- nam fontem 156, 12. eius milites ex Alexii castris prodeuntes fugati et capti 154, 4.
- Basilacius**, quem errorem commiserit 37, 20.
- Basilus Curtices Manuëlem Basilacis patruëlem capit** 154, 9.
- Belli Romanorum in Turcos principium** 30, 17.
- Berrhoea** 148, 18.
- Bithynia** 33, 19. 43, 12. 118, 8.
- Borila excaecat Bryennium captum** 147, 9.
- Bosporus** 26, 3.
- Botanates in imp. Michaëlem ingratum** 5, 10. illius rebellio 5, 15. illius ministri frustra delinire conatur Alexium 8, 10. cur Alexius ei et eius ministris iuvisus 9, 2. de erudendis oculis Alexio cogitat 9, 4. bellis eum difficilibus praeficit ut perdat 9, 13. ius Alexii ad imperium agnoscit 12, 11. rebellat 117, 13. Turcorum insidias vitat 119, 2. a quibusnam imperator proclamatur 120, 5. Turcos pecunia corrumpit 120, 22. in palatium admittitur 125, 19. quid suadent ei Caesar 126, 15. paraadae sibi populi benevolentiae studet 128, 6. in eum movet Bryennius 129, 21. quam iocundus ei fuerit capti Bryennii nuntius 146, 10.
- Boulerum** 148, 11.
- Bryennius bellum gerens in Botaniatem**, a quo vincatur 9, 23. cladem Basilacii primus discit 37, 20. a Turcis circumventus vulneratur 40, 1. phalangem servat licet vulneratus 40, 3. Slavos domat 102, 8. malevolae in eum obtrecciones 103, 19. eius frater speratis praemiis frustratus murmurat 104, 14. sicarius illi submissus deprehenditur 105, 14. eius frater in rebellionem conatur implicare Alexium 108, 16. quis in eius partes transeat 108, 18. quis ad eum capiendum mittatur 109, 13. insignia imperii recusat 110, 15. Traianopolitani eum proclamant imperatorem 113, 2. tandem purpuram sumit, et recta ad templum Deiparae vadit 113, 14.
- Byzantini prius in Bryennium propensi alienantur ab illo** 114, 17. Ioannes curpalata ab eo versus Constantiopolim missus 114, 11. Scythas fugat et mox cum illis pacem componit 117, 5. in Botaniatem movet 129, 21. ad se legationem stans in acie audit 131, 7. quid legatorum verbis respondet 133, 5. in Alexium movet, et quis ordo illius exercitus 135, 14. eius generositas in Turcos 141, 12. fugit Turcis instantibus 142, 22. a Turcis capitur 144, 14. illius frater et filius Adrianopolim salvi redeunt 144, 19. illius laudes 145, 7. a Borila excaecatur 147, 9. imperator eum consolatur et bonis auget 148, 1.

C.

Cabri 29, 3.

Caesar in Asiam praetextu venationis traicit 57, 3. eius sollicitudo de filii morbo 106, 3. ex Asia in aulam imp. redit 73, 5.

Caesar et Urselius accurate castra muniant 81, 17. uterque capitur 82, 23. quomodo liberati 83, 5.